
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KYRKOVAL  
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På valdagen 21/9 
Vallokal i Herrestads församlingshem, Klockarevägen 4  
öppettider 11.00 – 20.00 
 
Du kan förtidsrösta på följande platser:  
 
Församlingsexpeditionen i Herrestad 8/9 - 21/9 
måndag, onsdag kl 10.00 – 12.00  
tisdag, torsdag kl kl 14.00 – 20.00 
söndag 21/9 kl 11.00 – 20.00 
 
Torp köpcentrum 8/9 – 21/9 
måndag – fredag kl 10.00 – 19.00 
lördag – söndag kl 10.00 – 17.00 
 
För hjälp med brev- och budröstning kontakta Herrestads 
församlingsexpedition på telefon 0522 – 99 850 
 



  Den 21 september är det val till kyrkofullmäktige. Då 
har nära sex miljoner av svenska kyrkans 
medlemmar möjlighet att rösta fram personer som 
under nästa fyraårsperiod ska besluta i frågor som 
påverkar kyrkans verksamhet och framtid. 
Din röst är viktig och på valsedlarna till Herrestads 
församling känner du säkert någon eller några som 
ställer upp och vill arbeta för de mål som anges i 
detta program.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

Marianne 
Nyqvist 

Edvin 
Aronsson 

Eva-Lena 
Andersson 

Församlingens väl utgörs av en grupp partipolitiskt 
oberoende kandidater. Dessa personer kan du rösta på. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Susanna 
Stjärnesten 

Benjamin 
Aronsson 

Margaretha 
Brandt 

Margareta 
Birging 

Rolf Mellberg Gunilla 
Börjesson 

Esbjörn 
Öhlén 

Carola Olsson 
-Glimhede 

Kristian 
Ahlsén 

Elin Granat Elin Ahlsén 

Karin Birging Karl-Eric 
Magnusson 

Britt-Inger 
Granath 

Inger 
Wiklund 

Jenny Larsson 
Fridén 

Ulla Gadde Maria Nyqvist 

Elisabet 
Tärneberg 

Gunilla 
Knutsson 

Alexander 
Borlinger 

Viola 
Gustavsson 

Yvonne 
Hansson 

Inga-Maj 
Andersson 

Annelie 
Albinsson 

Elisabet 
Svanberg 



 

  
En församling – en kyrka 
 
Kyrkklockorna ringer till gudstjänst varje söndag i Herrestad. 
svenskakyrkan.se/herrestad/kalender Det har de gjort 
sedan 1500-talet. Vi har ett viktigt arv från våra förfäder att 
förvalta och anpassa till nya tider. Det är viktigt att Du 
genom att rösta ger Ditt stöd och uppmuntran till detta 
arbete. Låt oss tillsammans – där du givetvis själv är 
välkommen att delta praktiskt - göra vår kyrka och vår 
församling till ett varmt och välkomnande andligt hem för 
alla som bor och verkar här. Det är vår kyrka, vårt 
församlingshem och vår församling som vi är rädda om.  
 
I många delar av landet slås församlingar ihop. Det innebär 
ofta flera kyrkor att underhålla och glest i bänkarna. Vi har 
en småskalig församling med bara en kyrka som ligger mitt i 
byn och syns lång väg. Till denna kommer många besökare 
som uppskattar de djupa och varma gudstjänster som de 
finner i Herrestad.  
 
I gudstjänsten får vi enskilt och gemensamt möta Gud och 
församling kring Guds ord. Näring för själen inte bara på 
söndag utan hela veckan.  
 
”Ty där två eller tre är samlade  
i mitt namn är jag mitt ibland dem.” 
Matteusevangeliet kapitel 18, vers 20 
 
 
 

https://www.svenskakyrkan.se/herrestad/kalender


 

  

Vi vill särskilt satsa på 
 
•  Gudstjänsten har en central plats i församlingens 
verksamhet. Vi vill arbeta med en ständig utveckling av 
gudstjänstlivet för att attrahera och ge möjlighet för ännu 
fler att delta. 
•  Hela livet. Vi vill att församlingen skall vara en självklar 
del i livets alla skeden och att skapa förutsättningar för 
stöd och hjälp både i glädje och sorg. 
•  Barn- och ungdomsarbetet är och har länge varit en 
viktig mötesplats och gemenskap för många 
Herrestadsbor. Detta vill vi arbeta för att bevara och 
utveckla.  
•  Musik och körsång fyller en viktig funktion i 
församlingsverksamheten. Det stora intresset för att 
lyssna och själv delta vill vi ta tillvara och utveckla. 
•  Området kring kyrkan och församlingshemmet har 
blivit en naturlig mötesplats i Herrestad. Det finns 
ständigt möjligheter att ytterligare utveckla aktiviteter 
och upplevelser i denna fina miljö. En resurs för alla åldrar. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
Röster från kyrkbänken 
Tre frågor till tre trägna kyrkbesökare i tre olika åldrar om 
varför församlingen och kyrkan är viktig för dem. 
 

1. Minns du ditt första kyrkbesök – när och hur upplevde du det? 
2. Vad betyder församlingen och kyrkan för dig idag? 
3. Din vision om församling och kyrka i framtiden? Vad skulle du 
vilja satsa på?  
 

Gösta Svensson 96 år 
1. Jag är född vid Unda i  
Herrestad, döpt i kyrkan och  
bott här hela mitt liv. Jag har  
jobbat 40 år som skolvaktmästare  
så jag känner många. 
Mina föräldrar var i kyrkan varje  
söndag och tog med mig. Av naturliga skäl minns jag inte 
första gången men jag har alltid känt att kyrkan varit mitt 
andra hem. 
2. Jag deltog i körer i många år och har alltid gillat att 
sjunga. Församlingen har under alla år betytt mycket för 
mig. Så även än idag och gudstjänsterna är särskilt viktiga. 
Promenerar med min hemmagjorda käpp som stöd till 
kyrkan varje söndag och deltar även i övriga 
sammankomster. Kyrkan är kär för mig nu som förr. 
3. Herrestad har välbesökta gudstjänster men det finns 
plats för fler i bänkarna och min önskan för framtiden är att 
de ska bli fyllda till sista plats. Önskar också att körerna 
som har gett mig så mycket ska växa och sprida glädje för 
både sångare och besökare.  
 



 Elin Ahlsén 33 år 
Trebarnsmamma med Selma 4 år och  
Aina 6 år på bilden 
 
1. Jag minns mitt första kyrkobesök 
när jag var liten, kanske fyra, fem år.  
Atmosfären var speciell — lugn och  
doften av tända ljus. Mamma höll  
mig i handen och jag kände mig  
trygg. 
Ett starkt minne är från söndagsskolan där fröken tände ett 
ljus och vi bad “Gud som haver barnen kär…” tillsammans. 
Ljuset, bönen och gemenskapen kändes stämningsfull. 
Den känslan av lugn har jag burit med mig hela livet. Kyrkan 
har alltid varit en trygg plats, som jag nu vill föra vidare till 
mina barn. 
2. Kyrkan har alltid känts som ett andra hem för mig, en 
plats där jag hittar både styrka och gemenskap. Att sjunga i 
kören har betytt mycket och hjälpt mig genom både svåra 
och glada tider. Jag hoppas mina barn också får känna den 
tryggheten och gemenskapen som kyrkan ger. 
3. Jag drömmer om en kyrka som är varm, öppen och nära 
livet – en plats där alla generationer känner sig hemma, från 
småbarn till äldre, från nyfikna sökare till trogna 
gudstjänstfirare. Jag vill satsa på gemenskap, diakoni och en 
tro som bär i vardagen. 
 
 
 
 



 

Edvin Aronsson 22 år 
 
1. Jag minns inte mitt första kyrko- 
besök. Något minne finns av min  
lillebrors dop men annars är mitt  
starkaste minne från första  
gudstjänsten jag gick på som  
konfirmand. Jag tyckte det var lite  
nervöst men samtidigt väldigt  
inbjudande stämning till  
gemenskapen som finns inom kyrkan. 
2. Församlingen betyder jättemycket för mig. Gemenskapen 
som finns i Herrestads församling är viktig.  
Oavsett om man har haft en bra eller dålig dag finns de 
alltid tid att samtala med någon i kyrkan eller 
församlingshemmet.  
3. Min vision om Herrestads församling i framtiden är en 
aktiv församling. Jag skulle gärna se att barn- och 
ungdomsverksamheten fortsätter att utvecklas till en 
bredare målgrupp. Även att samarbeten med närliggande 
församlingar som Bokenäsets och Färgelanda utvecklas.  
Även verksamheten mot äldre ser jag som värdefullt. Fler 
äldre blir ensamma och att då få möjligheten att komma till 
Herrestads församling och få träffa andra människor tycker 
jag är väldigt viktigt. 
 
 
 
 
 



 

Några exempel på hur din kyrkoavgift används 
 
BARN- OCH UNGDOMSVERKSAMHET   
• Dopet – det första steget in i 

församlingsgemenskapen. Uppföljning av dopet med 
andakt i kyrkan och kalas efteråt. 

• Öppna förskolan – en mötesplats för föräldrar och 
barn.  

• Babyrytmikgrupper, babymassagekurser. Viktigt 
samarbete med BVC Herrestad som besöker de öppna 
verksamheterna regelbundet.  

• Barnens kyrka – samling i kyrkan flera gånger per 
termin för sång/rytmik och andakt.  

• Grupper - Verksamhet i grupper för barn och 
ungdomar i olika åldrar utifrån barnens och 
ungdomarnas behov. 

• Konfirmander – Herrestad har under många år haft 
glädjen att se många konfirmander. Viktigt för de unga 
att få tid till reflektion, veta mer om kristen tro och 
viktigt för de äldre att möta ungdomarna i helg och 
vardag.  Ungdomsledare stöttar i konfirmandarbetet. 

• Ungdomsalpha – ungdomar får lära sig mer om 
kristen tro. 

• Skolvandringar – vid högtider och i utbildningssyfte 
 
 
 
 
 
 



 

KÖRER/MUSIK 
Herrestads församling har en lång tradition av ett rikt 
musikliv och musiken har en central roll med körer, 
konserter och särskilda arrangemang. Körverksamheten ger 
alla – från barn till vuxna – en plats där deltagarna får 
blomma ut. Både egna och utifrån kommande förmågor 
bjuder på uppskattade konserter och ibland särskilda 
arrangemang i projektform. Musikverkstad för unga är 
populär.   
 
VUXENVERKSAMHET 
•  Arbetskretsen – samlar till gemenskap och praktiskt 
handarbete där produkterna säljs på årlig auktion. 
Pengarna går till välgörenhet. 
•  Besöksgruppen – en volontärverksamhet som bedriver 
uppsökande verksamhet i församlingen i form av besök 
och telefonkontakter.  
•  Gemenskapsträffar – välbesökta sammankomster med 
föredrag, musik och måltidsgemenskap för daglediga.  
•  Diakoni – kyrkans sociala arbete, genom delaktighet, 
respekt och solidaritet omsätta vår tro och värdegrund i 
handling. Det mycket viktiga arbetet leds av en diakon 
som även utbildar volontärer samt söker upptäcka och 
möta nya behovsområden. I samverkan med Uddevalla 
kommun, för att bryta ofrivillig ensamhet, anordnar vi 
seniorfrukost och därefter föreläsning på aktivitetshuset 
Rampen. Församlingen bjuder också in till ”Kaffe med 
hopp” i kvarterslokalen på Loftvägen, allt för att minska 
ensamheten. 



  

•  Praktisk hjälp – församlingen vill bidra till ett 
meningsfullt liv för de grupper som saknar en social 
struktur, fysiska förutsättningar och ekonomiska 
möjligheter att ta sig ut på egen hand.  
•  Maryprojektet – ett projekt enligt Marymodellen för att 
ge rehabilitering och arbetsträning för människor som 
står långt från arbetsmarknaden.  
•  Internationellt - internationell grupp stöttar Svenska 
kyrkans internationella arbete - Act Svenska kyrkan 
(arbetar mot fattigdom, förtryck och orättvisor). Deltar i 
insamlingar till Världens barn, projekt för integration, 
klimat, fairtrade och mot epidemier. Stöder projekt med 
mentormammor som bland annat utbildar kvinnor i Afrika 
till hälsovårdsarbetare, socialarbetare och extra mammor. 

  
BYGGNADER, KYRKOGÅRD OCH MILJÖ 
•  Kyrkan – en klenod som i sekler varit en kär mötesplats i 
bygden. Är efter renovering både in- och utvändigt i 
mycket gott skick trots sin ålder.  
•  Kyrkogårdarna – vackert belägna och mycket välskötta. 
Urn- och minneslunden är välbesökta och  

uppskattade. 
•  Församlingshemmet – en viktig mötesplats med 
omfattande verksamhet veckans alla dagar. 
Tillgänglighetsanspassning och allmän uppfräschning har 
underlättat besök för alla grupper.  
•  Parken – en populär tillbyggnad för utomhus-aktiviteter, 
särskilt sommartid, kompletterar församlingshemmet. 
•  Miljösatsning – församlingshemmet har försetts med 
solceller som bidrar till minskning av fossila bränslen.  



 

ÖVRIGT 
•  Sommarcafé – Erbjuder trevlig samvaro vid 
kaffebord och grill med uppskattade program i 
församlingshemmets fina trädgårdsmiljö. 
•  Tillsammans – inbjuder till pilgrimsvandringar, 
retreater, bibelstudier, Alfagrupper och andra 
aktiviteter som fördjupar tro och gemenskap.  
•  Saronhuset - känt diakonalt centrum i Uddevalla 
som öppnades 2005. Herrestad var en av de 
församlingar som var med i starten och fortfarande 
aktivt stöder verksamheten. Stödet betyder mycket 
för utsatta som behöver akut boende (Noras 
akutboende), ett mål mat i god gemenskap 
(Träffpunkten) och en kasse mat till vardags 
(Matkassen). Ett andra hem för många. Egen 
hemsida: www.saronhuset.se 

 
Vill du veta mer om vår församling eller  
komma i kontakt med någon verksamhetsansvarig. 
Besök gärna vår hemsida 
www.svenskakyrkan.se/herrestad  
 

Kom och rösta! 
Din röst är viktig för vår församling! 

http://www.saronhuset.se/
http://www.svenskakyrkan.se/herrestad

